
Sprzedam M3 Gliwice – Trynek, 
parter w bloku 4 p., CO i ciepła 
woda z sieci. Panele, kafelki, 
okna PCV. Cena 149 tys. Tel. 
792-691-106.

Sprzedam mieszkanie 3-pok. 
83 m2, garaż k/Gliwic. Tel. 
605-623-704.

Sprzedam mieszkanie 65 m2, 
cegła, IIIp. Bez pośredników. 
Tel. 668-792-528.

Sprzedam mieszkanie M4 z 
garażem, ogrodem. Bez pośred-
ników. Tel. 507-695-477.

Sprzedam mieszkanie na raty, 
na korzystnych warunkach, 23 
m2. Tel. 513-794-106.

Sprzedam mieszkanie w 
centrum Zabrza, 93 m2, w 
wyremontowanej kamienicy 
na II p. Ogrzewanie central-
ne, nowa instalacja elektr. 
balkon, 2 łazienki, cena 280 
tys. Tel. 696-014-889.

Sprzedam ogródek działkowy, 
ul. Królewskiej Tamy. Cena 2,5 
tys. Tel. 695-989-522.

Wydzierżawię działkę budowla-
ną na Ostropie, ul. Tokarska. 
Pow. 2046 m2, ogrodzona 
– woda, prąd. Bez pośredni-
ków. Tel. 515-974-578, 507-
-616-062.

Zakład kamieniarski lub 
pomieszczenia – wynajmę, 
ewentualnie sprzedam. Tel. 
604-582-491.

!DEKARSTWO-BLACHARSTWO 
budowlane! Solidnie i fachowo. 
Tel. 888-820-581.

!Czyszczenie dywanów (u 
lienta lub odbiór), tapicerek. 
Sprzątanie. Mycie okien. Firma 
BLITZ. Tel. 32 234-21-72, 510-
-286-736. 

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm oraz klientów 
indywidualnych. Tel. kont. 
500-400-778.

.DEKARSTWO-BLACHARSTWO. 
Wieloletnie doświadczenie. Tel. 
(32) 270- 13-34, 886-181-199.

AS-DREW parkiety – Oferuje-
my: bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu. Tel. 691-
-539-589.

Autokary i mikrobusy do wyna-
jęcia, ilość miejsc: 15-35-45-
-58, tel. 603-893-021.

Azbest, acekol, eternit – de-

montaż, utylizacja. Tel. 792-
-013-569.

Bałucki TELEWIZORY NAPRA-
WA domowa. Tel. 32 234-86-
-65, 692-666-418.

Biuro Rachunkowe, Licencja 
MF, Księgi Handlowe, KpiR, 
VAT, ZUS. Tel. 032 270-08-68.

BIURO RACHUNKOWE. 
Licencja MF. Solidnie, tanio. 
Zabrze, Gliwice. Tel. 600-
-313-498.

BRUKARSTWO – Profi-Bruk. 
Drewno kominkowe, stolar-
stwo. Tel. 511-678-105.

Budowa obiektów, domów, 
ocieplenia budynków, prace 
sztukatorskie, inst. Wod-kan, 
elektryczne, pro – invest. Tel. 
509-785-343, 509-286-996.

Budowlane nadzory inwestor-
skie nad remontami i budową 
obiektów przemysłowych, 
komunalnych i mieszkaniowych 
oraz nad konserwacją i odbudo-
wą obiektów zabytkowych. Tel. 
502-612-317.

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrz samochodów. Tel. 509-
-272-472, (32) 238-15-13.

Dekarstwo, papa termozgrze-
walna – 29 zł/m2. Gwarancja 
10 lat. Wymiana rynien. Tel. 
792-013-569.

Dorabianie kluczy, faktury 
VAT, domowe, samochodowe. 
Tesco, Gliwice, Tel. 602-579-
-331.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

ELTECH - Alarmy, Domofony, 
Kamery, Elektryka. Gliwice/
Zabrze. Tel. 665-803-424.

Firma DAREX instalacja CO-
-WOD-KAN-GAZ, uprawnie-
nia. Tel. 798-293-847

1001mieszkan.pl, nowy 
śląski serwis nieruchomo-
ści. Sprzedajesz mieszkanie, 
dom lub działkę? Zamieść 
swoją ofertę BEZPŁATNIE!!!

Centrum Gliwic, mieszkanie 95 
m2 do wynajęcia – mozliwość 
wykupu w przyszłości. Tel. 32 
230-22-75, 606-291-731.

Do wynaj. mieszk. 5 pok., 2 
łazienki, kuchnia, 12 łóżek. 
Firmie – niedrogo. Tel. 514-
-668-400.

Do wynajęcia w Gliwicach 53 
m2 – 2 pok., os. Obrońców 
Pokoju, umeblowane, balkon. 
Tel. 518-244-307.

Dom dla rodz. wielopokol., na 
granicy Bielska i Bystrej. 220 
m2, garaż na 2 sam., ciekawa 
arch., wysoki standard, super 
położ., ogród, tarasy. Cena 
540.000 do negocjacji. Tel. 32 
270-80-86.

Dom Gliwice, 90 m2, 265.000. 
Tel. 501-102-392.

Komunalne 40 m2, Gliwice, 
zamienię na większe, może być 
zadłużone. Tel. 607-762-014.

Kupię bezpośrednio miesz-
kanie, okolice centrum lub 
zubrzyckiego, niski blok, piętro 
1-3, CO miejskie. Tel. 512-816-
-808.

Kupię mieszkanie M2 w Gliwi-
cach. Gotówka. Tel. 792-678-
-448.

Rudy Raciborskie, sprzedam 
dom 208 m, dwurodzinny. Tel. 
796-777-061.

SPRZEDA SKLEP lub wynajmę. 
ul. J. Pawła II, cena do uzgod-
nienia. Tel. 794-219-120.

Sprzedam dom w Kleszczowie 
– bez pośredników. Tel. 501-
-230-777 lub 512-687-678 po 
16.00.

Sprzedam lub wynajmę 
mieszkanie 90 m2, Gliwice, 
Zwycięstwa, ok. Rynku. Tel. 
501-799-020.

GRUZ-WYWÓZ: • worki 1,2 m3 
• podstawiamy własne konte-
nery od 2,5 m3 • odbieramy 
odpady wszelkiego rodzaju. 
Posiadamy do wynajmu ZSYPY 
BUDOWLANE. Tel. 883-112-
-112, 601-403-385, 032 232-
-39-64 (całodobowo  7 dni w 
tygodniu).

HURTOWY SKUP METALI 
KOLOROWYCH I ZŁOMU 
STALOWEGO „GRYF”, 41-
-800 Zabrze, ul. Legnicka 37,    

ciąg dalszy na stronie 13
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www.gryf-hurtowyskup.pl,                 
Tel. 32 275-60-06.

Hydraulik. Tel. 792-233-623.

Klimatyzacja, instalacje elek-
tryczne, ogrzewanie akumula-
cyjne. Tel. 506-646-960.

Kompleksowe usługi BRUKAR-
SKIE od 99 zł/m2 – tel. 514-
-109-700 lub 514-109-800.

Kompleksowe usługi BRUKAR-
SKIE od 99 zł/m2 – tel. 514-
-109-700 lub 514-109-800.

Malowanie, tynki, gładź, płyty 
k-g, sufity pod., panele, murar-
skie. Tel. 885-201-617.

MEBLE NA WYMIAR: kuchen-
ne, szafy, garderoby, wnęki, 
dorabianie szafek. Gliwice 
– Sośnica, ul. Sikorskiego 52. 

Tel. 603-895-924.

Montaż ogrodzeń draz furtek i 

bram. Tel. 602-322-434.

Ocieplenia budynków, remonty. 

Tel. 607-969-200.
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